
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

       Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

 
2023.gada 23.novembrī                                                                                                    Nr. 24 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 12:00 
Sēde atklāta plkst. 12:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
 

Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 

Piedalās:  
– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Inta Brence, Deputāts 

Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts 
Aivars Buharins, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts 
Staņislavs Šķesters – no darba kārtības 4.jautājuma līdz darba kārtības 5.jautājumam 
(ieskaitot), no plkst.12:09 līdz plkst.12:10. 

 
Nepiedalās:  

– Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāti Guna Popova, Rita Tērauda – pamatdarbā, 
– Deputāts Staņislavs Šķesters – no darba kārtības apstiprināšanas līdz darba kārtības 

3.jautājuma (ieskaitot), no plkst.12:01 līdz plkst.12:08.  
 
Uzaicināti: 

– Attīstības plānošanas nodaļas attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns 
(5.§), Attīstības plānošanas nodaļas Projektu vadītājs Evita Igaune (4.§). 

Darba kārtībā: 
  

Balsojums par darba kārtību  
1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā. 

2. Par Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā. 

3. Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu. 

4. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 
2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” 
apstiprināšanu. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 
izsludinātās Rēzeknes novada domes ārkārtas sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma  34.pantu un 38.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 23.novembra ārkārtas sēdes 

darba kārtību (1. - 5.jautājums). 
 

1.§ 
Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Rēzeknes novadā 

Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas un Teritoriālās 
komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 
Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 
Rēzeknes novadā". 

 
2.§ 

Par Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot Lauras Ieviņas 2023.gada 7.novembra iesniegumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Lauras Ieviņas darbības 
izbeigšanu Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lauras Ieviņas darbības izbeigšanu 
Rēzeknes novada vēlēšanu komisijā". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu 
Ziņo Juris 
Dombrovskis: 

Izskatot Teritoriālās komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas 
locekļa kandidāta pieteikšanās termiņu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023. - 
2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
23.novembra priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības 
programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un 
investīciju plāna aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko, 
Staņislavs Šķesters) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada attīstības programmas 2023. - 2029.gadam Rēzeknes 
novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
5.§ 

Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” 
apstiprināšanu 

Ziņo Evita Igaune: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas un Finanšu 
komitejas 2023.gada 23.novembra priekšlikumiem, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība 
Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

16 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka, 
Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projekta “Publiskās ārtelpas attīstība 
Rēzeknes novada Ančupānu kartodromā” apstiprināšanu". 

 
Sēde slēgta 12:11 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 7.decembrī. 
 
Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§ - 3.§, 4.§ - 5.§. ar pielikumiem. 

Sēdes vadītājs:         Monvīds Švarcs 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


